
П Р О Т О К О Л
№62

Днес 25.07.2014 г. се проведе извънредно заседание на Общинския съвет –
Кнежа на подпис. В протоколната книга се подписаха  17 общински съветника, които се
запознаха с Докладна записка от Симеон Шарабански – кмет на Община Кнежа
относно изменение на Решение №543 по Протокол №61 от 27.06.2014 година на
Общински съвет Кнежа.

Докладната записка беше разгледана в комисията по земеделие, природни
ресурси, горско стопанство и екология и становището е да се приеме докладната
записка.

Р Е Ш Е Н И Е №549
На основание чл. 45, ал. 9 от ЗМСМА и заповед № РД-29-13 от 11.07.2014

година на областния управител на област Плевен, Общинският съвет Кнежа
Р Е Ш И:

Изменя Решение №543 по Протокол №61 от 27.06.2014 година на Общински
съвет Кнежа като:

1.изменя основанието на което е приел своето решение, като отменя следния
текст: „чл. 140 от Конституцията на Република България” и „чл. 11 от ЗОС”;

2.отменя следния текст в т. 1: „До участие в търга да бъдат допуснати само
животновъди – регистрирани като земеделски производители с регистриран
животновъден обект на територията на Община Кнежа. Всеки един от животновъдите
(собственик на регистриран животновъден обект) може да участва само за един имот с
цел производство на фураж (Приложение №4);

3.Отменя т. 2;
4.Отменя т. 3.
В останалата част решението се запазва.
Гласували поименно: „за”-17; „против”-няма; „въздържали се”-няма.

Протоколчик: Председател ОбС:
/П.Македонска/ /М.Цолова/


